PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 12.03.2015  № 33-р
	О назначении лиц, ответственных за работу приемной Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по обращениям граждан

В целях обеспечения выполнения задач, возложенных на приемную Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по обращениям граждан:
1. Назначить Овчинникову Анну Викторовну, специалиста 1 категории отдела по информационной политики Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, ответственным лицом за работу приемной Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по обращениям граждан (далее – приемная).
2. Назначить Котову Нелли Валерьевну, начальника отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, ответственным лицом за работу приемной на период временного отсутствия А.В. Овчинниковой.

3. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции лиц, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего распоряжения.

4. Старшему менеджеру Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Л.И. Крыловой ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим распоряжением под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области И.Н. Дедкову.
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров